

INTENCJE MSZALNE

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 03.02.2013

8⁴⁵ – (Jugów) ++ *śp. Ryszard i Jan Hudeccy*

10⁰⁰ – (Przygórze) *O zdrowie i błog. Boże dla Bartka, Michała i całej rodziny*

11³⁰ – (Jugów) + *śp. Janusz Jaskuła*

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 04-08.02.2013

Mszy św. nie będzie

SOBOTA – 09.02.2013

17⁰⁰ – (Jugów) ++ *śp. Stanisław Gótek (I), Waleria, Karol*

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.02.2013

8⁴⁵ – (Jugów) *Dziękczynno – błagalna w intencji rodziny*

10⁰⁰ – (Przygórze) *W pewnej intencji*

11³⁰ – (Jugów) ++ *śp. Helena i zmarli z rodziny Paja i Augustyn*

*Intencje mszalne można zamawiać po każdej mszy świętej
w zakrystii oraz w kancelarii parafialnej.*

*Powiedział Bartek, że dziś tłusty czwartek, a Bartkowa uwierzyła,
dobrych pączków nasmażyła – mówi staropolskie przysłowie.*

Tłusty czwartek – w kalendarzu chrześcijańskim jest to ostatni czwartek przed wielkim postem, znany także jako zapusty. Tłusty czwartek rozpoczyna ostatni tydzień karnawału. W Polsce oraz w katolickiej części Niemiec, wedle tradycji, w tym dniu dozwolone jest objadanie się. Ponieważ w Wielkim Poście, chrześcijanie ze względów religijnych zachowywali od wielu wieków wstrzemięźliwość w zabawach i jedzeniu, dlatego też w ostatnim tygodniu przed środą popielcową, folgowano sobie do woli. Można było się objadać wszelkimi smakołykami. Najpopularniejsze były pączki i faworki (chrusty). Pączki były nadziewane słoniną, boczkiem i mięsem (stąd nazwa tłusty czwartek). W Wielkim Poście mięsa, w wielu regionach nie jedzono. Według jednego z przesądów uważano, że jeżeli ktoś w tłusty czwartek nie zje ani jednego pączka – w dalszym życiu nie będzie mu się wiodło. Życzymy smacznego ☺



Biuletyn informacyjny

PARAFIA P.W. ŚW. KATARZYNY W JUGOWIE
JUGÓW – PRZYGÓRZE

Adres: ul. Główna 89, 57-430 Jugów
Telefon: 74 872 23 28

Strona: www.parafiajugow.pl
e-mail: kkparafiajugow@gmail.com

Konto parafialne: 16 1090 2330 0000 0005 9609 4021
Kancelaria parafialna czynna jest od wtorku do soboty po mszy św. wieczornej.

NR 5 (45) IV NIEDZIELA ZWYKŁA - 3. LUTEGO 2013R.

Kiedyś ludzie starsi
modlili się słowami:
„*Więc też aż do starości,
do wieku sędziwego,
nie opuszczaj mnie, Boże.*”:
A dzisiaj nie muszą?
Bo mają eutanazję?

Muszę się nad tym głęboko zastanowić.



Praktykujący, ale czy wierzący?

Jak to ze mną jest? Nie jestem cierpliwy, ani uprzejmy. Zazdroszczę innym tego, czego ja nie mam, za to lubię się przechwalać, a o zachowaniu taktownym wobec innych nie myślę. Zawsze szukam czegoś dla siebie. Mam prawo być dumny z siebie i wolno mi unosić się gniewem. Pamiętam wiele, szczególnie zło, które mi wyrządzono. Mało komu wierzę, a nikomu nie ufam. Prawdą jest to, co ja za prawdę uznaję. I cieszą mnie nieszczęścia innych, bo widocznie na nie zasłużyli. Tylko, **dlatego nawet w Kościele nikt nie chce usiąść w ławce obok mnie?**

W DZISIEJSZYM NUMERZE:

Papieskie intencje na luty

O św. Pawle z Japonii słów kilka

Drogowskazy Kościoła – Drogowskazy Życia cz. 5

Pionierzy Jugowa – Państwo Urszula i Walenty Nerkowscy

Bieżące ogłoszenia duszpasterskie

Intencje mszalne na najbliższy tydzień